
Berckmans Zita

Bex Eline

Coussens Valentine

5003

5065

8093

K.T.C. DIEST

T.C. TENNISDE

T.C. RACSO

2062380

2055496

2070859

85

85

25

1

Cordonnier Ely

De Baene Romy

Geraerts Lien

4006

2013

5065

K.T.C. EUPEN

OSTEND TENN

T.C. TENNISDE

4085958

2001155

2046728

85

25

80 2

Berckmans Zita

De Baene Romy

Bex Eline

Geraerts Lien

6/4 - 6/1

6/3 - 7/6 (3)

1/6 - 6/2 - 10/7

6/4 - 3/6 - 10/4

1/
Club : 5065 T.C. TENNISDEL GENK  Wedstrijdleider : 0872696 Smolders Greet
Tornooi : 202050651 Kersttornooi TC Tennisdel van 21/12/2019 tot 05/01/2020

Reeks : DUBBEL MEISJES U13 1 van 50 punten tot 230 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Berckmans Zita

6/1 - 6/4

Thys Nanou

Kujovic Katarina

Struvay Sofia

5003

5065

6015

K.T.C. DIEST

T.C. TENNISDE

T.C. MARCHE

0018741

2054012

4079376

85

70

25

1

Fohnen Romy

Van Cotthem Luka

Vandevelde Anouk

4002

8093

8022

R.T.C. FLEMALL

T.C. RACSO

T.C. EEKLO

4077643

2051899

2140918

25

70

80 2

Thys Nanou

Van Cotthem Luka

Kujovic Katarina

Vandevelde Anouk

Berckmans Zita
Thys Nanou

Geraerts Lien
Vandevelde Anouk

Thys Nanou

1


